
 

 
Ministero dell�Istruzione, dell�Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Coordinamento per l�Educazione Fisica 

C.O.R. 2010/2011 nomina e convocazione 
via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it 

Uff. Ed. Fisica: tel. 071 2295437 � 2295465  - fax 071 2295486 �  e-mail:  michelangela.ionna@istruzione.it 
 

Prot.18742/C32f       Ancona, 22 ottobre 2010 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la nota M.I.U.R.  n. 5724  del 20 settembre 2010 concernente i Giochi Sportivi Studenteschi 
2010/2011 
 VISTE le indicazioni tecniche accluse alla predetta nota riguardanti la composizione delle 
�Commissioni Organizzatrici� 

DECRETA 
 

 La Commissione Organizzativa Regionale (C. O. R.) Marche per l�a.s. 2010/2011 è così costituita: 

PRESIDENTE: Direttore Generale dell�Ufficio Scol. Regionale     - Michele Calascibetta 
VICEPRESIDENTE: Assessore Regionale all�Istruzione    - Marco Luchetti 
VICEPRESIDENTE: Assessore Regionale Politiche Giov.Sport e tempo libero- Serenella Guarnà Moroder 
VICEPRESIDENTE: Presidente Regionale del C.O.N.I.               - Fabio Sturani 
COMPONENTI: Presidente Regionale del C.I.P.    - Luca Savoiardi 
COMPONENTI:    Assessori Prov/li allo Sport  

- Eliana Maiolini 
- Filippo Olivieri 
- Gaetano Masucci 
- Tiziana Tombesi 
- Massimo Seri 

COMPONENTI:  Coordinatori di Ed.Fisica e Sportiva della Regione 
- Michelangela Ionna 
- Ermenegildo Baldini 
- Mauro Minnozzi  
- Guido Uguccioni 

COMPONENTI:    Presidenti Prov/li del CONI  
- Fabio Luna 
- Aldo Sabatucci 
- Mauro Zallocco 
- Giuseppe Illuminati  
- Alberto Paccapelo  

COMPONENTI: Presidenti Reg/li Federazioni Sportive  FIGH � FIGC SGS � FIP � FIPAV - FIN � FIPT - FISO 
� FIDAL � FISI � FGI � FIR � FISD � FITeT � FIBa � FIT - FSI  
COMPONENTI:  Rappresentante dell�A.N.C.I. Marche 
COMPONENTI:  Rappresentante Presidenti Consulte Prov/li degli Studenti - Kevin Carboni 
 
 
                                     IL DIRETTORE U.S.R. MARCHE 

                          Dott. Michele Calascibetta 
 
 
 
 
MI/vg 

                                 
 
 



 

 
Ministero dell�Istruzione, dell�Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Coordinamento per l�Educazione Fisica 

C.O.R. 2010/2011 nomina e convocazione 
via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it 

Uff. Ed. Fisica: tel. 071 2295437 � 2295465  - fax 071 2295486 �  e-mail:  michelangela.ionna@istruzione.it 
 

 
Prot. 18742/C32f            Ancona, 22 ottobre 2010 
 
 

 
Commissione Organizzatrice Regionale dei Giochi Sportivi Studenteschi 2010/2011  

� Nota Ministeriale  n. 5724  del 20 settembre 2010  convocazione - 
 
 
 

La  S. V.  �  nominata con nota pari numero,  

componente della Commissione Regionale dei Giochi Sportivi Studenteschi 2010/2011  �    

è invitata a convenire il giorno 

mercoledì 27 ottobre 2010 alle ore  15.30 

presso  �Sala conferenze FIDAL� del Palaindoor di Ancona 

in via della Montagnola (ingresso principale Piazzale Fagnani) 

per  la  programmazione della relativa attività dell�a. s. 2010/2011. 

  

                           IL DIRETTORE U.S.R. MARCHE 

                          Dott. Michele Calascibetta 
 
 
 
 
 
 
 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MI/vg 
 
 
 
 
 
 
___________________________________ 

 



 

 
Ministero dell�Istruzione, dell�Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Coordinamento per l�Educazione Fisica 

C.O.R. 2010/2011 nomina e convocazione 
via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it 

Uff. Ed. Fisica: tel. 071 2295437 � 2295465  - fax 071 2295486 �  e-mail:  michelangela.ionna@istruzione.it 
 

All� Assessore Reg/le all�Istruzione   - Regione Marche � Ancona 
All� Assessore Reg/le Polit. Giov, Sport e tempo libero  - Regione Marche - Ancona 
Al  Presidente Regionale CONI   - Coni Regionale - Ancona 
All� Assessore Prov/le allo Sport         - Ancona 
All� Assessore Prov/le allo Sport      - Ascoli Piceno 
All� Assessore Prov/le allo Sport      - Fermo  
All� Commissario Prefettizio Prov/le Sport e Istruzione - Macerata  
All� Assessore Prov/le allo Sport    - Pesaro Urbino 
Al  Coordinatore UEFS    - USP Ancona 
Al  Coordinatore UEFS    - USP  Ascoli Piceno 
Al  Coordinatore UEFS    - USP  Macerata 
Al  Coordinatore UEFS    - USP Pesaro Urbino 
Al  Presidente Prov/le CONI    - Coni Provinciale - Ancona  
Al  Presidente Prov/le CONI     - Coni Provinciale - Ascoli Piceno 
Al Delegato Prov/le CONI    - Coni Provinciale - Fermo 
Al  Presidente Prov/le CONI    - Coni Provinciale - Macerata 
Al  Presidente Prov/le CONI    - Coni Provinciale - Pesaro 
All�  A. N. C. I.  Marche                                  - c. Garibaldi 78 � Ancona 
Al  Rappresentante Presidenti Consulte Studenti  - c/o LC Rinaldini Ancona 
Ai  Presidenti Regionali Federazioni Sportive: 

FIN     -      - via Cameranense Ancona 
FIGH   -      - via Cameranense Ancona 
FIGC SGS -    - via Schiavoni Ancona 
FIP      -      - via Cameranense Ancona   
FIPAV  -      - via Cameranense  Ancona 
FIPT  -                   - via xx Settembre, 23 S. Severino (MC) 
FISO   -      - c/o Coni Provinciale Ascoli Piceno 
FIDAL -     - c/o Palaindoor Montagnola  Ancona 
FISI   -       - c/o Coni Provinciale Macerata 
FGI    -     - via Cameranense  Ancona  
FIR    -     - p.za della Repubblica11/b Jesi (AN) 
FISD  -       - via Ruggeri 46  Ancona 
FITeT     -                              - casella postale 176 Ascoli Piceno 
FIBa  -          - Bailetti Alessandro Senigallia 
FSI -      - Padovani Alessio, via Flavia, 12 Ancona 
FIT -     - c.so Mazzini, 156 Ancona 


